
International Visegrad Match of Athletes U20
16.6.2012 07:45
(Aktualizováno: 21.8.2012 20:52)

Ve středu 29.8.2012 přivítá kolínský atletický stadion po roce opět výpravy ze zemí V4 na
utkání juniorských atletických výběrů z pozvaných krajů. Letos bude účast obohacena o další
dvě výpravy a to z Německa a Rakouska.

Organizátoři oproti loňskému ročníku posunuli časový pořad soutěží do odpoledních hodin,
aby na tuto akci mohla dorazir široká divácká veřejnost. Slavnostní zahájení utkání bude v
16:30 hodin a během 4 hodinového časového pořadu rozhodčí odstartují na 27 disciplín.

Pro účastníky IVM 2012 připravili pořadatelé také pestrý doprovodný program, který
zahrnuje návštěvu Vodního světa, prohlídku Kutné Hory a také závěrečnou diskotéku.

Akce je podpořena Visegrádským fondem, Česko-německým fondem budoucnosti,
Středočeským krajem a městem Kolín. Dalších 14 regionálních partnerů podpořilo tuto akci
materiálně. Všem patří velký dík.

Zveme sportovní diváky, aby přišly podpořit kolínské atlety, kteří budou na tomto utkání
reprezentovat Českou republiku v dresech výpravy Středočeského kraje.
 

K článku je připojeno celkem 2 obrázků.

odkaz na článek:


